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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn 2009 R M 1.99999 0 ja

GERNER Lorenz VA FTSJF Feldkirch 1900 R M 1.99999 0 ja

HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau 2009 R M 1.99999 0 ja

HORN Jasper VA FTS Dornbirn 2009 R M 1.99999 0 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

GER BENDLER Konstantin BY TSV München 1860 2009 R M 1.99999 453458 ja

GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 2008 R M 1.99999 470108 ja

KONVALIN Luis BY TSV München 1860 2010 R M 1.99999 461548 ja

SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010 R M 1.99999 417954 ja

SCHNOPP Rocco BY TSV München 1860 2010 R M 1.99999 453181 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 2008 R M 1.99999 466669 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008 R M 1.9999 0 ja

RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009 R M 1.99999 397273 ja

REGNAT Felix FCZ Zug 2011 L M 1.9999 0 ja

REGNAT Louis FCZ Zug 2009 R M 1.99999 448457 ja

SCHERRER Laurin OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2009 R M 1.99999 437346 ja

  5 Starter (5 anwesend)
 

4 Nationen, 15 Starter (15 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 9 000 SUI REGNAT Felix FCZ Zug M ja

T2. 9 000 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano M ja

T3. 1 99999 0.0 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma M ja

T4. 1 99999 0.0 GER SCHNOPP Rocco BY TSV München 1860 M ja

T5. 1 99999 0.0 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen M ja

T6. 1 99999 0.0 GER BENDLER Konstantin BY TSV München 1860 M ja

T7. 1 99999 0.0 AUT HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau M ja

T8. 1 99999 0.0 GER KONVALIN Luis BY TSV München 1860 M ja

T9. 1 99999 0.0 SUI SCHERRER Laurin OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil M ja

T10. 1 99999 0.0 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn M ja

T11. 1 99999 0.0 AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn M ja

T12. 1 99999 0.0 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano M ja

T13. 1 99999 0.0 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen M ja

T14. 1 99999 0.0 AUT GERNER Lorenz VA FTSJF Feldkirch M ja

T15. 1 99999 0.0 SUI REGNAT Louis FCZ Zug M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Maximilian Rist
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 15 Teilnehmende

1 Vorrunde
16.04. 08:47

15 Teilnehmende
3 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

15 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
16.04. 08:47

16er KO ohne Hoffnungslauf

15 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

JIMÉNEZ MELENDO Alvaro, ESP WÜ VFB Friedrichshafen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

RANZONI Nathan SUI LUG Lugano 1 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
BENDLER Konstantin GER TSV München 1860 2 1 V 0 V 2 11 16 0.500 -5 3.
REGNAT Felix SUI FCZ Zug 3 3 4 3 V 1 15 16 0.250 -1 4.
SCHIELKE Jan-Luca GER SV Böblingen 4 4 V V 4 2 18 13 0.500 5 2.
HÄMMERLE Jonas AUT FC Lustenau 5 2 2 1 V 1 10 19 0.250 -9 5.

Runde 2 | Bahn 5

REINHARDT Matthias, GER WÜ SV Böblingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

PETRINI Noah SUI LUG Lugano 1 V V V V 4 20 8 1.000 12 1.
KONVALIN Luis GER TSV München 1860 2 4 V 1 V 2 15 18 0.500 -3 3.
GERNER Lorenz AUT FTSJF Feldkirch 3 1 4 0 3 0 8 20 0.000 -12 5.
BACKHAUS Amon Peter AUT FTS Dornbirn 4 2 V V V 3 17 7 0.750 10 2.
GARRI Daniel GER SV Böblingen 5 1 4 V 1 1 11 18 0.250 -7 4.

Runde 3 | Bahn 6

SPIEGEL Robert Casper, AUT VA FTS Dornbirn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHNOPP Rocco GER TSV München 1860 1 1 1 1 0 0 3 20 0.000 -17 5.
ROSATI Edoardo ITA Pro Novara Scherma 2 V V V3 2 3 15 10 0.750 5 2.
HORN Jasper AUT FTS Dornbirn 3 V 2 1 V 2 13 14 0.500 -1 4.
SCHERRER Laurin SUI FSF Fechtschule Starzynski Flawil 4 V 2 V 2 2 14 10 0.500 4 3.
REGNAT Louis SUI FCZ Zug 5 V V 3 V 3 18 9 0.750 9 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI PETRINI Noah LUG Lugano 4 4 20 8 1.000 12 Q

2 SUI RANZONI Nathan LUG Lugano 4 4 20 10 1.000 10 Q

3 AUT BACKHAUS Amon Peter FTS Dornbirn 3 4 17 7 0.750 10 Q

4 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 ITA ROSATI Edoardo Pro Novara Scherma 3 4 15 10 0.750 5 Q

6 GER SCHIELKE Jan-Luca SV Böblingen 2 4 18 13 0.500 5 Q

7 SUI SCHERRER Laurin FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2 4 14 10 0.500 4 Q

8 AUT HORN Jasper FTS Dornbirn 2 4 13 14 0.500 -1 Q

9 GER KONVALIN Luis TSV München 1860 2 4 15 18 0.500 -3 Q

10 GER BENDLER Konstantin TSV München 1860 2 4 11 16 0.500 -5 Q

11 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 1 4 15 16 0.250 -1 Q

12 GER GARRI Daniel SV Böblingen 1 4 11 18 0.250 -7 Q

13 AUT HÄMMERLE Jonas FC Lustenau 1 4 10 19 0.250 -9 Q

14 AUT GERNER Lorenz FTSJF Feldkirch 0 4 8 20 0.000 -12 Q

15 GER SCHNOPP Rocco TSV München 1860 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



Internationales Jugendliga Degenturnier

Friedrichshafen (GER)
15.04.2023 - 14:00

Fechten
Degen Herren U15

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 16.04.2023 08:47 1 / 1
Datenverarbeitung durch: MTG Wangen e.V. (Software: OphardtTouch 2022.9.13 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 4 4 20 8 1.000 12

2 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 4 4 20 10 1.000 10

3 AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn 3 4 17 7 0.750 10

4 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 3 4 18 9 0.750 9

5 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 3 4 15 10 0.750 5

6 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2 4 18 13 0.500 5

7 SUI SCHERRER Laurin OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2 4 14 10 0.500 4

8 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn 2 4 13 14 0.500 -1

9 GER KONVALIN Luis BY TSV München 1860 2 4 15 18 0.500 -3

10 GER BENDLER Konstantin BY TSV München 1860 2 4 11 16 0.500 -5

11 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 1 4 15 16 0.250 -1

12 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 1 4 11 18 0.250 -7

13 AUT HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau 1 4 10 19 0.250 -9

14 AUT GERNER Lorenz VA FTSJF Feldkirch 0 4 8 20 0.000 -12

15 GER SCHNOPP Rocco BY TSV München 1860 0 4 3 20 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

9
KONVALIN Luis
BY TSV München 1860

GER   8

8
HORN Jasper
VA FTS Dornbirn

AUT   V

  R: JIMÉNEZ MELENDO Alvaro (ESP)

  Bahn 1

5
ROSATI Edoardo
PM Pro Novara Scherma

ITA   V

12
GARRI Daniel
WÜ SV Böblingen

GER   8

  R: JIMÉNEZ MELENDO Alvaro (ESP)

  Bahn 4

13
HÄMMERLE Jonas
VA FC Lustenau

AUT   10

4
REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   V

  R: RÜDISSER Nola (AUT)

  Bahn 4

3
BACKHAUS Amon Peter
VA FTS Dornbirn

AUT   V

14
GERNER Lorenz
VA FTSJF Feldkirch

AUT   5

  R: RÜDISSER Nola (AUT)

  Bahn 5

11
REGNAT Felix
FCZ Zug

SUI   V

6
SCHIELKE Jan-Luca
WÜ SV Böblingen

GER   10

  R: REINHARDT Matthias (GER)

  Bahn 5

7
SCHERRER Laurin
OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil

SUI   V

10
BENDLER Konstantin
BY TSV München 1860

GER   6

  R: REINHARDT Matthias (GER)

  Bahn 6

15
SCHNOPP Rocco
BY TSV München 1860

GER   6

2
RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   V

  R: REINHARDT Matthias (GER)

Bahn 5

PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI   V

HORN Jasper
VA FTS Dornbirn

AUT   8

R: JIMÉNEZ MELENDO Alvaro (ESP)

Bahn 7

ROSATI Edoardo
PM Pro Novara Scherma

ITA   11

REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   V

R: RÜDISSER Nola (AUT)

Bahn 6

BACKHAUS Amon Peter
VA FTS Dornbirn

AUT   V

REGNAT Felix (11)
FCZ Zug

SUI   13

R: REINHARDT Matthias (GER)

Bahn 4

SCHERRER Laurin
OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil

SUI   V

RANZONI Nathan
TI LUG Lugano

SUI   12

R: HEILMANN Thomas (GER)

Bahn 4

PETRINI Noah
TI LUG Lugano

SUI   11

REGNAT Louis
FCZ Zug

SUI   V

R: RÜDISSER Nola (AUT)

Bahn 3

BACKHAUS Amon Peter
VA FTS Dornbirn

AUT   3

SCHERRER Laurin (7)
OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil

SUI   V

R: GEIGER Julius (AUT)

Bahn 1

REGNAT Louis (4)
FCZ Zug

SUI   V

SCHERRER Laurin (7)
OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil

SUI   8
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2009

2 SUI SCHERRER Laurin OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2009

3 SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008

3 AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn 2009

8er Tableau

5 SUI RANZONI Nathan TI LUG Lugano 2009

6 ITA ROSATI Edoardo PM Pro Novara Scherma 2008

7 AUT HORN Jasper VA FTS Dornbirn 2009

8 SUI REGNAT Felix FCZ Zug 2011

16er Tableau

9 GER SCHIELKE Jan-Luca WÜ SV Böblingen 2010

10 GER KONVALIN Luis BY TSV München 1860 2010

11 GER BENDLER Konstantin BY TSV München 1860 2009

12 GER GARRI Daniel WÜ SV Böblingen 2008

13 AUT HÄMMERLE Jonas VA FC Lustenau 2009

14 AUT GERNER Lorenz VA FTSJF Feldkirch 1900

15 GER SCHNOPP Rocco BY TSV München 1860 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsB H I K Ref Vid Ass

AUT RÜDISSER Nola 2 1 1 4 0 0

SPIEGEL Robert Casper 1 1 0 0

ESP JIMÉNEZ MELENDO Alvaro 1 2 1 4 0 0

GER E RENNER Daniel 0 0 0

D REINHARDT Matthias 1 3 1 5 0 0

E ERDMENGER Marc 0 0 0

BIRKENMAIER Marco 0 0 0

HEILMANN Thomas 1 1 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI REGNAT Louis FCZ Zug 2009

Silber SUI SCHERRER Laurin OST FSF Fechtschule Starzynski Flawil 2009

Bronze AUT BACKHAUS Amon Peter VA FTS Dornbirn 2009

Bronze SUI PETRINI Noah TI LUG Lugano 2008


